
 
 

UCHWAŁA NR XVI/76/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 
621),  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 29 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą 
Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 24 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr 
XIII/60/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 12 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/63/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2025 r. Uchwała Nr XV/75/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 41/2025 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 r. w wysokości 47.564.003,18 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.892.263,18 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.671.740,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr. 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53.855.100,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.759.019,61 zł;  zgodnie z załącznikiem Nr. 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  21.448.278,85 zł, 

b) dotacje 1.063.022,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.096.081,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3681



3) zadań bieżących gmin; 

4) środki Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

5) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich; zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 

6) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

7) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3681



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

8 173 500,00 8 196 844,00

Dostarczanie wody 8 173 500,00 8 196 844,00

0950
Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z
umów

0,00 23 344,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

14 241 990,78 14 251 290,78

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 501 869,24 1 511 169,24

0360
Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

10 505,24 19 805,24

801 Oświata i wychowanie 646 508,77 666 136,77

Przedszkola 126 860,00 146 488,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

119 812,00 138 349,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

7 048,00 8 139,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 790 900,00 1 833 217,29

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

102 000,00 144 317,29

0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 474,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 835,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 23 008,29

47 469 413,89 47 564 003,18Razem: 94 589,29

75616

80104

90026

Rozdział

40002

Zmiana

42 317,29

19 628,00

18 537,00

1 091,00

42 317,29

2 474,00

16 835,00

23 008,29

23 344,00

23 344,00

23 344,00

9 300,00

9 300,00

9 300,00

19 628,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/76/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3681



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 023 053,00 8 023 053,00

Drogi publiczne gminne 8 002 053,00 8 002 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 000,00 202 456,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 444 353,00 5 623 897,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

526 290,00 526 290,00

Ochotnicze straże pożarne 521 290,00 521 290,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 010,00 366 540,00

801 Oświata i wychowanie 16 292 385,77 16 313 013,77

Przedszkola 1 892 001,00 1 912 629,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 227,37 17 213,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 013,44

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 597,85 2 453,41

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 144,44

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 537,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 091,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 696,00 890 896,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 034,78 100 144,66

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 22 690,12

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 316 199,00 2 349 067,99

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

38 470,00 71 338,99

4300 Zakup usług pozostałych 38 470,00 71 338,99

926 Kultura fizyczna 636 567,84 677 660,14

Pozostała działalność 352 320,84 393 413,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 955,84 273 048,14

53 760 511,46 53 855 100,75Razem:

90026

92695

41 092,30

32 868,99

41 092,30

41 092,30

94 589,29

22 690,12

32 868,99

32 868,99

75412

80104 20 628,00

-3 530,00

3 530,00

20 628,00

-1 013,44

1 013,44

-144,44

144,44

18 537,00

1 091,00

-15 800,00

-5 890,12

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-79 544,00

-100 000,00

179 544,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/76/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3681



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

750

75023

6057

754

75412

6050

851

85111

6220

2 000,00

7 583 897,00

7 600 000,00

Transport i łączność

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 261 985,00

Dostarczanie wody 8 261 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 985,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

601 985,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Urszulewo 60 000,00

7 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 -
od km +000 do km 3+161.05 "

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Budowa
drogi gminnej nr 120402C Okalewo- Kotowy od km 0+000 do km 1+500

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Działalność usługowa

7 583 897,00

5 623 897,00

54 120,00

394 790,00

1 960 000,00

1 960 000,00

296 862,00

5 174 987,00

296 862,00

296 862,00

296 862,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

366 540,00

366 540,00

366 540,00

366 540,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:
Przywitowo. Sporzadzenie planu ogólnego Gminy Skrwilno

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do SPZOZ do zakupu elektrokardiografu ( EKG)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/76/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3681



921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

926

92695

6050

Razem

Budowa parkuru dla szkółki jeździeckiej oraz sportowych zaprzęgów konnych w
miejscowości Skrwilno

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania
pn.: " Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z niezbedna
infrastrukturą"

18 096 081,14

239 223,14

33 825,00

35 479,00

23 430,00

928 909,00

128 909,00

128 909,00

70 000,00

0,00

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FUNDUSZ SOŁECKI SKUDZAWY Zakup działki przed swietlicą. Zakup placu
zabaw.

FUNDUSZ SOŁECKI URSZULEWO- Zakup i budowa lampy hybrydowej-
solarno-wiatrowej wraz z montażem

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

273 048,14

273 048,14Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

800 000,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

150 000,00

150 000,00

273 048,14

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3681



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 328 573,01 465 577,07

Urzędy gmin ( miast imiast na prawach powiatu) 75023 328 573,01 465 577,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

80 085,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów

6207

248 488,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4707
65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 382 840,00

Wynogrodzenia osobowe pracowników 4017 11 486,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 028,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 946,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 0343,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 0281,67

Składki na Fundusz Pracyoraz Fundusz Solidarnosciowy 4129 0049,71

Zakup materiałów i wyposazenia 4217 1 360,00

Zakup materiałów i wyposazenia 4219 0240,00

Oświata i wychowanie 801 177 910,00 211 014,00

Szkoły podstawowe 80101 11 982,00 28 286,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

11 982,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 8 862,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 19 424,00

Przedszkola 80104 146 488,00 163 288,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

138 349,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059

8 139,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 17 213,93

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/76/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 30 lipca 2025 r.

DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3681



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 2 453,41

Zakup usług pozostałych 4309 0000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 100 144,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 01 013,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 00144,44

Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 18 537,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 01 091,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 22 690,12

Pozostała działalność 80195 19 440,00 19 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

19 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 02 780,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 4127 00398,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 16 260,98

506 483,01 676 591,07OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3681


	UCHWAŁA NR XVI/76/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI INWESTYCYJNE
	Zalacznik 8 DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

		2025-08-01T06:54:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




